



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, TERÇA-FEIRA, 02 DE JULHO DE 2024 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 1934

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS - PORTARIA



Portaria nº 013/2024

Nomeia a ocupante do cargo de Gestor de Contratação da Câmara Municipal de Mar<mark>tin</mark>s-RN

O Presidente da **Câmara Municipal de Martins/RN**, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

- Art. 1º Nomear a senhora Maria Sueli da Silva, portadora do CPF sob o n.º 082.446.544-06, e Carteira de Identidade sob o nº 002541720 ITEP/RN, para ocupar o cargo de Gestor de Contratação desta Casa Legislativa, a contar da presente data.
- **Art. 2º** Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.
 - Art. 3° Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Martins/RN, 01 de julho de 2024

FRANCISCO AVELINO DE CARVALHO

Vereador Presidente Câmara Municipal de Martins/RN

lua Desembargador Hemetério Fernandes, 212, Centro, Martins/RN - CEP 59.800-000

Publicado por: elino de Carvalho

ntificador: 51214033